
Číslo dodatku ke smlouvě o dílo objednatele: 2020/3705/ORI/004/001

DODATEK Č. 1
S M L O U V Y O D ÍL O

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel

Sídlo:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Telefon/fax, E - mail:

IČ:

DIČ:

Banka:

č. účtu:

(dále jen objednatel)

Statutární město Brno

městská část Brno-sever

601 47 Brno, Bratislavská 70

Ing. Martin Cibula, místostarosta MČ Brno-sever

44992785

CZ44992785

Zhotovitel
sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:

ve věcech technických: tel, fax, e-mail:
IČ:
DIČ:

Banka:
č. účtu:
(dále jen zhotovitel)

ING-CZECH, s.r.o.
Lidická 718/77, 602 00 Brno
Ing. Peter Flimmel, jednatel

28303474
CZ28303474

PREAMBULE

Dne 09.03.2020 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. č. 2020/3705/ORI/004 na plnění veřejné
zakázky: „Odstranění havarijního stavu atiky MŠ Marie Majerové".
V průběhu plnění se vyskytly změny, které mají vliv na cenu díla.
Smluvní strany se proto dohodly a uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k výše
uvedené smlouvě o dílo.

1



ČI. IV. odst. 4.1 se mění a bude znít:

IV.

Cena díla

4.2. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a příloh

k tomuto dodatku. Celková cena bez DPH byla změněna a činí:

Původní cena dle smlouvy o dílo: 633.649,96 Kč
Práce, které byly doplněny do předmětu díla dle 59.163,20 Kč
Dodatku č. 1:
Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 692.813,16 Kč

V případě prokazatelného zjištění objednatele jako příjemce zdanitelného plnění, že zhotovitel je

v okamžiku uskutečnění tohoto plnění nespolehlivým plátcem DPH (http://adisreg.mfcr.cz/cgi-

bin/adis/idph/int_dp_prij.cgi?ZPRAC=FDPHIl&poc_dic=2), uhradí objednatel hodnotu plnění

odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani

z přidané hodnoty a zhotoviteli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet

správce daně zhotovitele a zaplacení ceny snížené o DPH zhotoviteli bude považováno za splnění
závazku objednatele uhradit cenu dodávky.

• Při tvorbě dodatku byl dodržen postup dle článku IV. smlouvy o dílo č. 2020/3705/ORI/004.
• Změna závazku v rozsahu změnového listu č. 1 je realizována analogicky dle ustanovení § 222

odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ").

• Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2020/3705/ORI/004 uzavřené dne 09.03.2020 zůstávají
v platnosti beze změny.

• Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2020/3705/ORI/004/001 se vyhotovuje ve dvou
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

• Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv.
• Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou Oceněný položkový rozpočet

(vícepráce).
Doložka:

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Bmo-sever na schůzi č. 8/44. dne 08.04.2020.
V Brně dne 4 A .

Oprávněná osoba za zhotovitele:
Ing. Martin Cibula

místostarosta MČ Bmo-sever

Příloha: Změnový list č. 1

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 19-2044 MŠ Marie Majerové 14

Objekt: 02 Změnové listy

Rozpočet: 01 ZL1 - Změnový lis t č.1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 74 380,40

PSV -15 217,20

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 59 163,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 59 163,20 CZK

Základní DPH 21 % 12 424,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 71 587,47 czk

v dne r . 4 s 2 .0

Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 15 180,00 26

4 Vodorovné konstrukce HSV 19 320,00 33

62 Úpravy povrchů vnější HSV 16 155,66 27

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 23 096,68 39

94 Lešení a stavební výtahy HSV -14 215,88 -24

96 Bourání konstrukcí HSV 8 091,33 14

99 Staveništní přesun hmot HSV 830,67 1

712 Povlakové krytiny PSV -1 969,20 -3

713 Izolace tepelné PSV -13 248,00 -22

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 921,94 10

Cena celkem 59 163,20 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 19-2044 MŠ Marie Majerové 14

0: 02 Změnové listy

R: 01 ZL1 - Změnový list č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 180,00

1 3RV1 | Příplatek za pracnost při založení zdivá m 69,00000 220,00 15 180,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 19 320,00
2Í4RV1 (Příplatek za ruční betonování ŽB věnce m 69,00000 190,00 13 110,00

22,4*2+12,1*2 69,00000

3|4RV2 i Příplatek za pytlovanou směs betonu m 69,00000 90,00 6 210,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 16 155,66
4j319201317R00 | Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm m2 22,42500 268,00 6 009,90

34,5*0,65 22,42500

5|622412301 R00 Penetrační nátěr savých podkladů, slož.1-2 m2 62,10000 50,60 3 142,26|

17,25+44,85 62,10000

6|622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 17,25000 174,00 3 001,50|

0,25*69 17,25000

7 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 17,25000 232,00 4 002,00

0,25*69 17,25000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 23 096,68
8 319211332RvO1 Zabetonování horní hrany vaty s vytvořením fabionu m 69,00000 245,50 16 939,50

9 RV631416211RT3 Nadspotřeba k mazanine betonové v pásu tl. do 3 cm 
vyrovnávací vrstva pro založení atiky s polyprop

m3 0,52100 11 818,00 6 157,18

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -14 215,88
10 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -507,71000 13,00 -6 600,23

11 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 -507,71000 7,00 -3 553,97

12 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -507,71000 8,00 -4 061,68

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 091,33
13 965042141RT2 Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 -10 cm
m3 0,82800 3 595,00 2 976,66

0,12*69*0,1 0,82800

| 14(713104111R00 Odstr.tep.izolace střech pl..volně,EPS tl.do 100mm m2 8,28000 16,88 139,77

0,12*69 8,28000

15 764430810R00 Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm m 69,00000 49,10 3 387,90

16 RV1 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé m 69,00000 23,00 1 587,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 830,67
17 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 0,68368 1 215,00 830,67

I
Díl: 712 Povlakové krytiny -1 969,20

181712-02 D+M strukturované rohože pod oplechování atiky m2 -20,70000 260,00 -5 382,00

-(69*0,3) -20,70000

| 19-11163111R Lak asfaltový izolační kg 72,00000 47,40 3 412,80

9*8 72,00000

Díl: 713 Izolace tepelné -13 248,00
20|713-01 D+M atikového klínu z minerální vaty m -138,00000 96,00 -13 248,00

-(12,1 *2+22,4*2)*2 -138,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 921,94
21 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,62614 645,00 1 693,86

22 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 2,62614 303,00 795,72

23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,62614 212,00 556,74

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



I

Položkový rozpočet

S: 19-2044 MŠ Marie Majerové 14

0: 02 Změnové listy

R: 01 ZL1 - Změnový list č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,62614 15,00 39,39

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,62614 302,00 793,09

26 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,62614 34,00 89,29

27 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 2,62614 575,00 1 510,03

28 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,62614 10,00 26,26

29 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2,62614 159,00 417,56

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


